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- Szanowni Państwo, właśnie otrzymałem decyzję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, która potwierdza, że woda jest już przydatna do spożycia
przez ludzi na terenie miasta Starachowice - poinformował Prezydent Miasta Marek Materek.

Sanepid po zapoznaniu się ze sprawozdaniami z badań jakości wody próbek pobranych w dniach 19 i 22 lipca 2024 roku - z przepompowni wody przy ulicy Iglastej
oraz punktów poboru próbek zlokalizowanych u konsumentów na terenie miasta Starachowice - wydał przedmiotową decyzję.

Próbki nie wykazują żadnych przekroczeń i wykluczyły one obecność zanieczyszczenia mikrobiologicznego.

- Działania podjęte przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Starachowicach przyniosły efekt. Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do podjęcia
skutecznych działań naprawczych. Kranówka z Trębowca jest zdrowa, smaczna i bezpieczna - dodał Prezydent Miasta.

July 24, 2024

Możemy pić wodę bezpiecznie!

Starachowicka woda jest już przydatna do spożycia. Sanepid wydał decyzję potwierdzającą fakt, że woda z ujęcia w Trębowcu nadaje się już do bezpośredniego
spożycia. Woda nie musi już być przegotowywana. Możemy ją pić bezpiecznie.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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